

## Sufrin 200 mg, kapsułki, 60 kaps.



Cena: 44,30 zł

### Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ANNA KAWECKA PRZEDS. WIELOBRANŻOWE EVIMAX VEGA
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

### Opis produktu

#### SUFRIN – BIO-SIARKA NIE TYLKO NA ODPORNOŚĆ

SUFRIN to francuski suplement diety na bazie bio-siarki. Na świecie znany od 400 lat. Złożony w 100% z naturalnych składników – siarki bioprzyswajalnej oraz olejku terpentynowego z sosny śródziemnomorskiej *Pinus Pinaster Ait* oraz oleju lnianego, które uaktywniają biodostępność siarki a same działają przeciwzapalnie i antyuleniająco zwalczając wolne rodniki.

**Siarka** to jeden z najważniejszych makroelementów niezbędnych organizmowi do prawidłowego funkcjonowania. Jest częścią tzw. „molekuły życia”. Znajduje się w każdej żywej komórce i ma wpływ na szereg bardzo ważnych procesów odbywających się w organizmie. Jest składnikiem takich związków jak metionina, cysteina, heparyna, biotyna, kwas pantotenowy, insulina, penicylina.

**Siarka** wchodzi również w skład wielu związków o udowodnionym działaniu antybakteryjnym, przeciwgrzybicznym i przeciwwirusowym jak allicyna zawarta w czosnku i cebuli oraz izotiocyaniany zawarte w chrzanie - tych naturalnych składników, które w medycynie ludowej są polecane przy infekcjach dróg oddechowych. Siarka wpływa korzystnie i kojąco na układ oddechowy oraz wspomaga wytwarzanie immunoglobulin – przeciwciał obronnych organizmu.

Właściwości antyseptyczne siarki wspiera również olejek terpentynowy, który dzięki zawartości pinenów (terpenowych związków żywicznych o charakterystycznym zapachu lasu), również posiada właściwości antybakteryjne, przeciwwirusowe i udrażniające przepływ powietrza. Łagodzi podrażnienia błony śluzowej jamy ustanej i gardła oraz strun głosowych. Działa stymulująco na układ odpornościowy oraz wspiera optymalne funkcjonowanie układu oddechowego.

Ze względu na swą rolę, siarka, a tym samym preparat SUFRIN szczególnie polecany jest przy wspomaganiu leczenia dolegliwości reumatycznych i zwyrodnieniowych, problemów skórnych (łuszczyca, trądzik, egzemy), dla poprawy stanu i wyglądu włosów, skóry i paznokci, w przypadku konieczności odtrucia wątroby, w walce z grzybicami ogólnoustrojowymi spowodowanymi przerostem grzybów *Candida*, wspomagająco dla funkcjonowania górnych dróg oddechowych i płuc oraz dla poprawy ogólnej kondycji psychofizycznej. Ponadto siarka ze względu na swe kompleksowe działanie, wzmacnia odporność, rewitalizuje oraz przyczynia się do spowolnienia procesu starzenia się organizmu.

**Zastosowanie:** uzupełnienie diety w bioprzyswajalną siarkę.

**Zalecane spożycie:** dorośli: 1-3 kapsułek dziennie, 20 minut przed posiłkiem, obficie popijając wodą. Stosować przez okres jednego miesiąca lub dłużej.

**Składniki:** olej terpentynowy z sosny Pinus Pinastr Ait, związek siarki bioprzyswajalnej, olej lniany, otoczka kapsułki: żelatyna i glicerol-substancje wspomagające.

1 kapsułka zawiera: oleje terpentynowy z sosny Pinus Pinaster Ait 100mg, związku siarki bioprzyswajalnej 20mg, olej lniany 5mg.

**Ilość:** 60 kapsułek

**Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:**

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.